
DoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21. g.2o23na zhotovitele stavby2o22-40l( ostra vs ká !24h8, H l "'; - ;;;u p n í sch od iště

článek l

1. Sport a kultura Hlučín, příspěvková ..rj#:r's*any
Sídlo:
lČ: Celní 1731'/L2a,748 01 Hlučín

Dlč: 004 ].8 013

oprávněná osoba: 
czo04 18 013

!::kgYní spojení: Česká spořitelna a's.
Císlo účtu;
Kontakt: 1843643359/0800

jakoobjednotelnau,,,u-#|iřio';;":2;:"rf,,!x/'"'"'''

2. FICHNA - HUDECZEK a.s.

i?jll!'":''*saná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, spir zn. B 30L8

rň. opavská 535/ 17 ,747 18 Píšť 
-

i,e, 2776s8s7

Zastoupená ' itííff:l Hudeczkem, předsedou představenstva
!::k:Y.íspojení: Komerční banka, a.s., pobočka rrlučíriCíslo účtu:
Kontakt: 6361'42827/01'00

jokozhotovitelnastroně:::r1^Ír:Í?"'}|,.rť}rl1r,,,

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako ,,smluvní strany.,)

smluvní strany uvedené shora se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,kte4ím se mění vzájemná prju. . pouinno.a'takto:

a

článek lI
odtivodnění uziwření dodatku1"' Smluvní strany 

'"-'9:_1é 
shora uzavřetý ane zt, g.ro'J;ňi"r"u o dílo na zhotovitele stavby 2022-40JK ostravská 124|t8' Hlučín - vstuiní schodiště roJr. u i*tu rovněž jen jako ,,Dílo,,),když bylacena Díla stanovena zhotovitelem n. .jtl.dě výsreat[výlerouer,o řízení realizou.neho podle zásad;Ji"f:iilij;:ftr Í;il{Í.''Sb', 

o zadáváníu.ie;nycr, zakázek,u pr,ine' znění, a to jako
2' V průběhu provádění předmětu smlouvy byly zjištěny okolnosti, na základě ktených bylo nutnérealizovat další práce a dodávky, které anijedna smluvnístrana nemohla v době uzavření původnísmlouvy o dílo předpokládat' 'v 

oůsleot<u těchto ooJ.t.inv.r, prací pak *Lt*e práce nebylyrealizovány vůbec' Seznam těchto aoJ.-tuen,1.n ui.. pr..i; ;J"jp;;;'il;il; ve změnovýchlistech č' 1' až 5 a dále v Rekapitula.i 
''cnou1icn listů,'rtere tvori přílohy tohoto Dodatku č. 1'' Jl'::' 

těchto dodatečných prací pat Jo;oe z tecrrnict<,1cr' ouuoo,i i ke změně termínu dokončení

1|Strálrkx



1

článek lll
Zrněna vzáie*lných práv e povinností

V souladu s či. iii odst. 3 Smlouvy o dílo a 
' 
ohl"á.* na informace obsažené v čl. ll tohoto dodatku

č. 1 a jeho přílohách se smluvní strany dohodly na změně původní Ceny díla uvedené v čl' V odst' 1

smlouvy o dílo takto:

899 152,61 Kč

188 822,05 Kč

Io87 974,66Kč

_ 47 064,89 Kč

317 360'55 Kč

Méně práce a vícepráce celkem bez DPH

DPH
Méně práce a vícepráce celkem včetně DPH

270295,66Kč
56 762,09 Kč

327 057,75 Kč

2

Původní cena díla bez DPH

DPH
Cena celkem včetně DPH

Méně práce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Nová cena díla bez DPH

DPH
Nová cena díla včetně DPH

tngl Martlnd Keclíková
Ředitelka
Sport a kultura Hlučín, p. o.

V Hlučíně ane: 1,'L 41 . LoY\
/

o BJ E D NATE}tÍt 
a lrltÍťl'll#íi'

ffiN n',::i:,:fi:l]ilř"
llť: 0i]1ig01], 

'l(: 
tli)!41l}cl]

7 769 448,27 Kč

z45584,14Kč
I4L5032,4tKč

2|Stténk*

V návaznosti na změnu rozsahu předmětu původní smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na

změně termínu plněníuvedené v čl. Vl. odst. 1smlouvy o dílo takto:

Původnítermín ukončenídíla do 60 kalendářních dní ode dne předánístaveniště, tj. do 20' t1"2023

se ruší a nahrazuje novou lhůtou, a to 85 kalendářních dní ode dne předání staveniště, tj' do 15' 12'

zoz3.

článek lV
Závěrečná ustanovení

7. ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby 2o22'4ol( ostravská t24lt8, Hlučín -
vstupní schodiště zůstávají beze změny'

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č' 1 ke

Smlouvě o dílo uzavřené dne 2L.g.2oz3 podepsat a kplatnosti tohoto dodatku není potřeba

podpisu jiných osob.

3. obě smluvnístrany prohlašují, že bezrnýhradně souhlasís ustanoveními dodatku č' 1, což stvrzují

svými podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž kaŽdé má platnost originálu, a je

ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2) vyhotovení Dodatku č' 1

obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotoveníobdrŽíobjednatel.

5. Přílohy dodatku č' 1: Změnový list č. 1 až 5, Rekapitulace změnových listů

V Píšti dne {!.4/. Zť?s

ZHOTOVITEL

,, -1, -:' r'

.t ) I l,: '
. '].-. . :. 'i

.. .. | ,:'.. - .

rl.....'..f..i

lng. Milai, r-ruueulltr(-

předseda představenstva
FICHNA - HUDECZEK A.S.



Položko vý rozpočet stavby

28 Vstupní schodiště Hlučín
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

0í

zLo1

VCP a MNP

Dobetonávka schodiště
Objednatel:

Zhotovitel

tČo:

DlČ:

lČo:

DlČ:

CelkemHSV
205 595,05

PSV
g 1g3,2g

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

ostatnínáklady
0,00

Celkem
213779,34

daní

Základ pro sníŽenou DPH 15%
0,00 czK

SníŽená DPH í5 o/o

0,00 czK
Základ pro základníDPH 21 o/o

213779,34 czK
Základní DPH 21 % 44893,45 czK
Zaokrouhlení

0,00 czK

dne
V

J.

-

za zhotovitele
Za ób|ednatele

ffi rrď :íll1i::j1Tj":Hi'*,

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



Rekapitulace dÍlů

CelkemTyp díluNázevčíslo

72127,25HSVVodorovné konstrukce4

73259,01HSVBourání konstrukcí96

10 587,32HSVStaveništni přesun hmot99

I 183,29PSV711 lzolace protivodě

23,249 621,47PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

Yo

33,7

34,3

5,0

3,8

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Slránka2z2



Polož

(0, 0

vrstev s betonem -
0,32*1 5*'l o+0, 12-1o.is
spojení stávajících Vrstev s no4im betonem - podesta
29,1

plochy 33+0, í 5)-0
podesta :29,í

podstupnice 14.0, 15*1
stupnice : O,32. 0,02. 1 S. 1 0
podesta :29,1,0,07

vrsfua terasa : 15*

0"í5

podesta : 29,1 07

podesta : í 15+1, 7

29,'t0000

29'í0000

1

1

0,96000

2,03700

10000

42

Vstupní schodiště Hlučín

VCP a MNP1

R: zLj1 Dobetonávka schodiště

1
- zřizení m2 1

2 11

m23 21,00000614471715'---- 160,00 3 360,00beton
m2 95,10000 í65'00 'l5 69í,50

4
z n

mazanin svařovanou
t 0,15960

123,132

m2 57,30000 í25"00[---J6Ed

6
abetonem m3

14 540,09

'l
do 1 m

hmot pro aopravy
t

1

21

- stěna
pás m

7

7
m 1 50,0oooo 't27,00 19 0s0,oo

m í50,00ooo 270,00 40 50o,oo
Án n^^

cm, pl.5-8cms
il, m2 mazanina m3 2,03700 6 040,00 12 303,48

^aant
't0

po MC 50% m2 20JOooo[-?'BFd
1 405,53

6mpro proti vyšky

na
979081111 

-

344,89

-

.49 olti,i_41
4 748,47na do km

sutía vybour
tí6 32.52374s79081121 264,00 8 586,27k za
t17 32,5*74979082111- 25,00 813,09mdoprava suti do tí8 32,523Us79082121 369,50 12 017,52suti za 5mk
t 32,52374 41,20 I 339,98

í9 97999010í 

-
7010170102

za směsi
t 32,52374 680,00 22 11634

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s
Stránka 'l z 1





Stavba:

Objekt:

Rozpoěet:

Objednatet:

Zhotovitel:

28

0í

Položko vý rozpočet stavby

Vstupní schodiště Hlučín

VCP a MNP

Žula napodestězLo2

lČo:

DlČ:

tČo:

DlČ:

Celkem

0,00

HSV

103 592,21MON

0,00VedlejŠí náklady

0,00ostatní náklady

0,00Celkem

103 592,21

lace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5%
0,00 czKSníŽená DPH

í5 o/o

0,00 czKZáklad pro základní DPH 21 %
103 592,21 czKZákladníDPH 21 %
21752,26 czKZaokrouhlení

0,00 czK

w$4

za objedrfattle

V
dne

3.

Za

-ry

P'{5Pčřlgvó o'ge'?l''(9
(clnl 12l' 74ť rtl }ltvíín
, !. 

^ 

A rý,013, rt: t rr,J4ilr, 13

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

čislo Název Typ dílu Gelkem

771 Podlahy zdlaŽdic a obklady PSV 103 582,21

Cena celkem 1A3 58?,21 í00;0

o/o

100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a.s Stránka2z2



Polož

1 ,62).1,15
soklík:0,1-8-í,'t5

plocha méně sloupy a ,2-

0,92000

S: Vstupní schodiště Hlučín
28

01 VCP a MNP

Žula napodestě

P

1

mmfl.
m

20 mmžula
1 3 94

pro podla do6mz
966,25-00 7,20 aTfro'T

Zpracováno programem BUllDpower s, @ RTS, a.s.
Stránka 1 z 1





Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

28

0í

zLo3

Položkový rozpočet stavby

VstupnÍ schodiště Hlučín

VGP a MNP

Nerealizované prvky
Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracova

tČo:

DlČ:

tČo:

DlČ:

Celkem

0,00

-47 064,99

HSV

PSV

MON

0,00VedlejŠí náklady

0,00ostatnínáklady

0,00Celkem

-47 064,99

daní
Základ pro sníŽenou DPH 15 oÁ

0,00 czKSnÍŽená DPH í5%
0,00 czKZáklad pro základní DPH 21 o/o

-47 064,99 czKZákladníDPH 21 oÁ

-9 883,63 czKZaokrouhlení

0,00 czK

wp4

V
dne

3.
.-a_<

za zhotovitele
Za e

sÉ{'Ťi í' l(Ůitrt!. !.ilr.:ín,
pří:pčťr,:ró orga:li:arc

tri3

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



Rekapitulace dilů

o/oGelkemTyp díluNázevčíslo

66,0-31047,78PSV721 Vnitřni kanalizace

34,0-16 017 ,11PSVPodlahy povlakové776

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a.s. Stránka2 z2



Pol
s Vstupní schodiště HlučÍn

28

o 01 VCP a MNP

R: Nerealizované prvkyzLo3

1

I

I M.l

kus I

I

058,00f 5
00, Amm,

o mm, můstkoyý roŠtoc.elový2 72't176125 

- D1 x2,HT
mm m -17,00000 857,00 -14 t6e,oopro vyškydoGm

kus

2,00

-

' ' ':.'

1 0í3'00 -3

sgalz.lzot ---1
m-J

s rámy o ploše 1t 95394133,1
s rámy o ploŠe nad í kus 1,00000 1324,00 1 324,00

z Openwell fl. mm m2 -1,26000 í 1 235'00r_----:i7_í667-o

6mvyŠkyhmot pro podla
-158'7í,l00 0,92 -146,0,1

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s
Stránka 1 z 2



PoloŽka převzata dle SoD pol.č.14

PoloŽka převzata dle SoD pol.č.'l5

PoloŽka převzata dle SoD pol.č.'l6

Položka převzata dle SoD pol.ě'23

PoloŽka převzata dle SoD pol.ě.24

PoloŽka převzata dle SoD pol.ě'25

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s stránka2z2



HUBECZEK
FICIINA FICHNA - HUDECZEI^ a.s"

oPAvsKÁ 535/17, 747 18 PÍŠŤ
www.f-h.cz

Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace
Celní 1731t12a,748 0,t Hlučín
lČ: 004 't8 o13
zakázky:

běratel:

íschodiŠtě KD Hlučln

Rekapitulace změnových listů - Dodatek č..|

FICHNA-HUDECZEK, a.s.
opavská 535117, Píšt', 7 47 18
lč:27765857

zLol Dobetonávka schod iště
zLo2 213 77 34 KčNová Žula na
zLo3 1 582 Kč

47 064,89 Kč
Celkem bez DPH

270 295,66 KěDPH 21 %
56 762'09 Kč

Vypracoval: lng. Lukáš Slanina
tel. 730 AT1 ZST

V Píštidne: 
'




